
Hej alla, vad roligt om ni vill komma till Ramnäs och färdas på Strömsholms kanal! 

 Kanalbolaget har som sagt beslutat att de slupar, flottningsbåtar och andra historiskt intressanta 

båtar som kommer för att delta i träffen i Ramnäs slussar gratis om man kan följa den ordinarie 

tidtabellen. Det gäller såväl söderifrån som norrifrån och sen tillbaka igen. Mitt enda motkrav är att vi 

får veta i förväg vilka som kommer och få lite fakta och gärna bilder som vi kan lägga ut på Facebook. 

Jag är övertygad om att vi kan locka folk att komma och se när ni slussar! 

 Men tidtabellen bygger på att man kan ha marschfarten 5 knop mellan slussarna. Vet ni redan nu att 

det inte går så hör av er och vi kan se om vi kan hitta en lösning. Är det fler långsamtgående så får vi 

väl försöka samla ihop oss till en eskader. 

 Så här och nu blir det lite långt men färgglada bilder, om inte annat för mig själv som ju är helt ny 

som VD för kanalen: 

  



Om man kommer till Borgåsund på kvällen och ligger över natten (och givetvis äter gott i 

restauranten) så kan man slussa upp i Strömsholm med start kl 08.30 och så följer ni den blå pilen och 

har slussat upp i Surahammar strax efter kl 16.20. Dag två tar ni sista slussningen i Ramnäs och kan 

lägga er i gästhamnen till lunch. 

 

  



 För de inte så morgonpigga eller de som kommer till Borgåsund senare så slussar man i Strömsholm 

kl 12.30. Då får man övernatta i Hallstahammars gästhamn och slussar vidare nästa dag med start 

08.30. Framme vid Ramnäs kl 13 och kan klämma sista slussarna innan gästhamnen. Grön pil för den 

turen. 

  

  



Hemåt, men jag hoppas ni inte har för bråttom så är det i ett svep, ja alltså om man håller 5 knop: 

Följ röd pil, starta i Ramnäs kl 12.00 och sen kommer ni ut vid Strömsholm 18.30. Men varför stressa, 

ta en paus i Hallstahammar, bunkra mat, titta på kanalområdet Skantzen och slussa vidare dag två. 

 

 Vad tror ni? Och vi har ju ett reglerat vattendrag så nu håller vi tummarna för rätt mängd vatten i 

systemet/Kolbäcksån, inte för mycket och heller inte för lite! 

 För er som ev kommer med båt/slup på trailer så hör av er och vi hittar både ramper och 

parkeringsplatser ihop. Kommer man norrifrån är ju Smedjebackens båtklubb att rekommendera då 

de både har bra ram och p-platser för bil och trailer. 

 Och jag hoppas ni följer kanalen på Facebook: https://www.facebook.com/Stromsholmskanal/ 

 Mvh 
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